
Contacto

Correo Electrónico jose-manuel.serrano@seg-social.es

Dirección Postal

Agustín de Foxá, 28-30
(28036) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente P.N. 2018/2802
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-12-2017
a las 10:17 horas.

Entidad Adjudicadora

TGSS-Dirección provincial de Madrid
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GktOJavYUBEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento integral máquinas fotocopiadoras marca XEROX

Valor estimado del contrato 27.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 30.250 EUR.
Importe (sin impuestos) 25.000 EUR.

Clasificación CPV
50313200 - Servicios de mantenimiento de fotocopiadoras.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2018 al 30/11/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

XEROX ESPAÑA, S.A.
NIF A28208601

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 24.972,53 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 30.216,76 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato P.N. 2018/2802
Fecha de Formalización 12/12/2017

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GktOJavYUBEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/01/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Art. 170 d) Texto refundido Ley Contratos Sector Público
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/11/2017

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/11/2017 a las 14:00

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Número previsto de operadores 1

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

oferta mas económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qr2PtkFTeqkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002776210 |  2017-619018 | mié, 13 dic 2017 10:17:37:787 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
131610561979391372003116582696119364046 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qr2PtkFTeqkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

